PROCESSO SELETIVO
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

À PRESIDÊNCIA DA COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

DECLARAÇÃO DE SUBSISTÊNCIA/SUSTENTO

___________________________________, ______de _________________________ de 20____.

_________________________________________________
Assinatura do declarante
  (ou responsável legal)

À PRESIDÊNCIA DA COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

Eu,________________________________________________________, portador(a) da cédula de identidade RG nº

__________________ e inscrito(a) no CPF sob o nº_______________________, declaro, para os devidos fins, que

nenhum membro do grupo familiar exerce atividade remunerada (formal ou informal), provendo o sustento da

seguinte forma:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Declaro ainda a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de que a

omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes poderão implicar nas medidas

administrativas cabíveis.

Assumo inteiramente a responsabilidade perante o Art. 299, do Código Penal, que versa sobre declarações falsas,

documentos forjados ou adulterados, constituindo em crime de falsidade ideológica, além disso, declaro que estou

ciente de que a inveracidade das informações prestadas poderão indeferir a solicitação do candidato  e, desde já,

autorizo a verificação dos dados por mim apresentados.

	Página 1

	portadora da cédula de identidade RG n:
	e inscritoa no CPF sob o n:
	fill_3:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 1:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 2:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 3:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 4:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 5:
	que não exerço nenhuma atividade remunerada provendo meu sustento da seguinte forma 6:
	undefined:
	de:
	de 20:
	undefined_2: